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Guaina in silicone isolante SBS

CERTIFICAZIONI
“ .

CARATTERISTICHE

Resistente alle temperature elevate
Manicotto economico per isolamento
Elevata flessibilita

Non contiene alogeni

SPECIFICHE
Tensione di isolamento: 2.5kV
Tensione massima di lavoro, IEC (Ui): 690

Tensione massima di lavoro, UL (Vin): 690

Classificazione dell'infiammabilita: UL® 1447 VW-1
Temperatura di funzionamento: -60 to 220 °C
Table 1/1
Codice a catalogo Numero articolo Materiale Diametro Lunghezza Peso unitario
SBS-4 Fiberglass,
554000 4 mm 100m 0.02 kg

Silicone


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/eriflex/products/efssbs-4

Codice a catalogo Numero articolo

SBS-6

SBS-10

SBS-8

SBS-12

SBS-15

SBS-20

SBS-25

SBS-30

554010

554030

554020

554040

554050

554060

554070

554080

Materiale

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

Fiberglass,
Silicone

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Diametro

6 mm

170 mm

8 mm

12 mm

15 mm

20 mm

25 mm

30 mm

Lunghezza

700m

700m

100m

100m

25m

25m

30m

30m

Peso unitario

0.04 kg

0.05kg

0.05 kg

0.07 kg

0.11 kg

0.15kg

0.18 kg

0.22 kg

Il peso dell'unita e dato per singolo metro (3,28').

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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