

Guaina in silicone isolante SBS



CERTIFICAZIONI





CARATTERISTICHE

Resistente alle temperature elevate

Manicotto economico per isolamento

Elevata flessibilità

Non contiene alogeni

SPECIFICHE

Tensione di isolamento: 2.5kV

Tensione massima di lavoro, IEC (Ui): 690

Tensione massima di lavoro, UL (Vin): 690

Classificazione dell'infiammabilità: UL® 1441 VW-1
Temperatura di funzionamento: -60 to 220 °C

Table 1/1								
Codice a catalogo	Numero articolo	Materiale	Diametro	Lunghezza	Peso unitario			
SBS-4	554000	Fiberglass, Silicone	4 mm	100m	0.02 kg			

Codice a catalogo	Numero articolo	Materiale	Diametro	Lunghezza	Peso unitario
SBS-6	554010	Fiberglass, Silicone	6 mm	100m	0.04 kg
SBS-10	554030	Fiberglass, Silicone	10 mm	100m	0.05 kg
SBS-8	554020	Fiberglass, Silicone	8 mm	100m	0.05 kg
SBS-12	554040	Fiberglass, Silicone	12 mm	100m	0.07 kg
SBS-15	554050	Fiberglass, Silicone	15 mm	25m	0.11 kg
SBS-20	554060	Fiberglass, Silicone	20 mm	25m	0.15 kg
SBS-25	554070	Fiberglass, Silicone	25 mm	30m	0.18 kg
SBS-30	554080	Fiberglass, Silicone	30 mm	30m	0.22 kg

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Il peso dell'unità è dato per singolo metro (3,28').

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

Nord America

+1.800.753.9221 Opzione 1 – Assistenza clienti Opzione 2 – Assistenza tecnica

Europa

Paesi Bassi: +31 800-0200135 Francia: +33 800 901 793

Europa

Germania: 800 1890272 altri paesi: +31 13 5835404

APAC

Shanghai: + 86 21 2412 1618/19 Sydney: +61 2 9751 8500



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE